平面図背面図
側面図
正面図
3口電気クッカー
型式 ： KM 6201
外形寸法図
574
556
（ドロップイン部）
電源コード接続ボックスまで
 長さ1.45m
電源コード
電源コード
電源コード
接続ボックス〜プラグ 長さ1.8m
10
120
電源コード
4
4
（コード取付部）
384
2
5
0
4
4
8
5
（
ド
ロ
ッ
プ
イ
ン
部
）
290
単位: mm
φ
28
0
21
0/
14
5
φ
18
0
φ
14
5
290 定
格
消
費
電
力
KM 6201
3口電気クッカー
ドロップイン専用
単相200V 50/60Hz（共通）
5.3 kW
2.6×1.7×0.9 kW
1.7 kW
1.0 kW
コンセント接続30A
電源コード接続ボックスまで、1.45m
接続ボックスからプラグまで 、1.8m電源コード
外形寸法（W×D×H） 574×504×46mm（コード取付部含む）
560～562 × 490～492mm
8.1Kg
接続方法
ワークトップの開口寸法（W×D）
質量
合計コンロ部
左
手前-左
手前-右
電源　Ｖ/Hz
設置方法
タイプ
型式名
KM6201-120822
4
4
（
コ
ー
ド
取
付
部
）
38
42
4030
40
5
0
7
01
4
0
70
28